
 
 
 

ASSESSORADU DE S’IGIENE E SANIDADE E DE S’ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio attuazione politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

 

  1/2 

 DETERMINAZIONE PROT. N.  18303 REP. N.   713   DEL  11.12.2014 

Oggetto: Annullamento determinazione n. 687 del 01/12/2014. 

 

————— 

 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 2 agosto 2006 n. 11 “Norme in materia di programmazione, di bilancio e di 
contabilità della Regione Autonoma della Sardegna” e successive modifiche ed 
integrazioni; 

VISTA la L.R. 21 gennaio 2014, n. 7 “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 

pluriennale della Regione” (legge finanziaria 2014); 

VISTA la L.R. 21 gennaio 2014, n. 8 “Bilancio di previsione per l’anno 2014 e bilancio 

pluriennale per gli anni 2014 – 2016”; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n. 

31768/126 del 03/11/2009 con il quale alla Dr.ssa Caterina Corte sono state attribuite 

le funzioni di Direttore del Servizio attuazione delle politiche sociali comunitarie, 

nazionali e regionali presso la Direzione Generale delle Politiche Sociali 

dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale; 

VISTA  la propria determinazione n. 687 del 01/12/2014 relativa all’approvazione dell’avviso 

pubblico “ 7 Petali di Loto “ Tirocini di Orientamento e Formazione per soggetti 

svantaggiati  - Asse III Inclusione sociale;   

RITENUTO che la determinazione n. 687 del 01/12/2014 relativa all’approvazione dell’avviso 

pubblico “ 7 Petali di Loto “ Tirocini di Orientamento e Formazione per soggetti 

svantaggiati contiene un errore materiale e pertanto si deve procedere all’annullamento 

della stessa; 

DETERMINA 

 

ART. 1 E’ disposto, per quanto espresso in premessa, l’annullamento della determinazione n. 

687 del 01/12/2014 relativa all’approvazione dell’avviso pubblico “ 7 Petali di Loto “ 



 
 
 

ASSESSORADU DE S’IGIENE E SANIDADE E DE S’ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITÀ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

Direzione Generale delle Politiche Sociali 
Servizio attuazione politiche sociali comunitarie, nazionali e regionali 
 

PROT.N. 18303 

 REP.N. 713 

 DEL 11.12.2014 

 

  2/2 

Tirocini di Orientamento e Formazione per soggetti svantaggiati  - Asse III Inclusione 

sociale.   

 

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore all’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale ai 

sensi della L.R. n. 31/1998, art. 21, comma 9 e alla Ragioneria Regionale per quanto di competenza. 

 

 

Il Direttore del Servizio 

Caterina Corte 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


